

## KFD WPI 90 o smaku lodów waniliowych 700 g



Cena: 93,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	KFD SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** KFD WPI 90 o smaku lodów waniliowych 700 g KFD Premium WPI 90 700g BIAŁKO KFD LODY WANILIOWE Aukcja dotyczy smaku: Lody waniliowe KFD Premium WPI 90 to produkt bazujący na najwyższej jakości, instandyzowanym i w 100% czystym izolacie białka serwatkowego. Produkt charakteryzuje się doskonałą kompozycją smakową oraz czystością - zawiera około. 90% białka w suchej masie w gotowym produkcie! Od teraz w opakowaniu znajdziesz aż 700 g naszego izolatu. Wykorzystywany surowiec jest instandyzowany i aglomerowany - to znaczy, że cechuje się dobrą rozpuszczalnością. Produkt firmy KFD uzyskiwany jest przy wykorzystaniu procesu ultrafiltracji, w którym tłuszcze oraz cukry są efektywniej separowane od białek. Pozbawiony jest również aspartamu i innych, uważanych przez wiele osób jako kontrowersyjne, wypełniaczy i w tym sztucznych substancji barwiących. Produkt cechuje się wysoką biodostępnością oraz bardzo dużą koncentracją BCAA (aminokwasów rozgałęzionych). Ponadto w skład WPI wchodzi wyjątkowe frakcje serwatki, takie jak glikomakropeptydy, alfa i beta-laktoalbuminy oraz immunoglobuliny. Produkt nie zawiera białek pochodzenia roślinnego - m.in. soi, pszenicy (znanej jako peptyd l-glutaminowy), ryżu lub innych - mniej wartościowych - dodatków, a także enzymów trawiennych, które, stosowane głównie w produktach amerykańskich, mogą służyć jako element maskujący niskiej jakości surowiec, zawierający ogromne (jak na preparat przeznaczony do spożycia przez człowieka) dawki laktozy (cukier mleczny). Izolat białka serwatkowego jest pełnowartościowym, bardzo szybko wchłanianym rodzajem białka. W połączeniu z właściwym treningiem i dietą może wspierać wzrost masy mięśniowej lub redukcję tkanki tłuszczowej. **Zalecane spożycie** Jedną porcję - 30g (1,5 miarki) należy wsypać do naczynia z 200-250 ml mleka lub wody i wymieszać. Stosować w zależności od indywidualnych potrzeb, nie częściej niż dwa razy dziennie, bezpośrednio po przygotowaniu. **Ważne** Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. **Składniki** Tłuszcz: w tym kwasy tłuszczowe nasycone; Węglowodany: w tym cukry; Białko, Sól, Izolat białka serwatkowego: w tym BIAŁKO (w suchej masie). **Producent** KFD Sp. z o.o. Solec 2800-403 Warszawa, Polska